УТВЕРЖДАЮ

Заведующий МДОБУ «ЦРР 

д/с «Сказка» ГО г.Сибай РБ»

___________ Фаттахова Н.А.
«19»       мая        2014г.
План-график размещения заказов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	на
	2014
	год


	Наименование заказчика
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Центр развития ребенка - детский сад « Сказка» городского округа город Сибай Республики Башкортостан            

	Юридический адрес заказчика
	РФ, 453833,  Республика Башкортостан, г.Сибай,  переулок Интернациональный ,7

	Телефон 
	тел. 8(34775) 5-14-02

	Электронная почта заказчика
	skazka-sibay@mail.ru

	ИНН
	0267018802

	КПП
	026701001

	ОКАТО
	80443000000


	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	Порядковый номер закупки (лота)
	Наименование товара, работы, услуги, являющихся предметом контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем) товаров, работ, услуг, являющихся
предметом контракта
	Начальная (максимальная) цена контракта, тыс. руб.
	Размер обеспечения заявки (в тыс.руб.), размер обеспечения исполнения контракта (в тыс.руб.) и размер аванса (в %, если предполагается)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Планируемый срок размещения извещения об осуществлении закупки
	Срок исполнения контракта (месяц, год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07017750114209910340, 07017750117203611340,

07017750114209611340
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	243,6
	-
	-
	-
	Закупки товаров, работ или услуг на сумму, не превышающую ста тысяч рублей
	Техническая ошибка

	07017750114209910310,

07017750117303611310,

07017750114209611310


	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	171,8
	-
	-
	-
	Закупки товаров, работ или услуг на сумму, не превышающую ста тысяч рублей
	Техническая ошибка

	07017750114209910225,

07017750117203611225,

07017750114209611225
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	72,6
	-
	-
	-
	Закупки товаров, работ или услуг на сумму, не превышающую ста тысяч рублей
	Техническая ошибка

	Итоговая информация
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Закупки у единственного поставщика в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Закона № 44-ФЗ
	
	
	
	578,7
	
	
	
	
	Техническая ошибка

	Закупки у субъектов малого предпринимательства и СОНО
	
	
	
	0
	
	
	
	
	

	Закупки осуществляемые путем проведения запроса котировок
	
	
	
	0
	
	
	
	
	

	Всего планируемых в текущем году закупок/размер выплат по исполнению контрактов в текущем году
	
	
	
	578,7
	
	
	
	
	Техническая ошибка
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	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)
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